

IM Alimprodan or.Anenii noi str.Suvorov 6

c/f 1003600096753

E-mail alimprodan@mail.ru

SPECIFICATII TEHNICE SI PRETUL / F 4.3 /

Numarul licitatiei Nr 21004711 .						Data 31.01.2019 11;00			Alternativa nr.	
Denumirea licitatiei Produse alimentare 15800000-8						Lot			Pagina ___ din ___	
Denumirea beneficiarului IP Liceul teoretic A.Puskin or.Anenii Noi										
Cod CPV	Denumirea bunurilor solicitate	Tara	Un. m	Cantitate	Pret f/TV A	Suma f/TVA	Pret cu TVA	Suma cu TVA	Caracteristicile solicitate	Caracteristicile propuse
Lot Nr.2 Produse animaliere										
15235000-4	Carne de vita refr	MD	kg	180	85,8	15449,40	103,00	18539,28	MD cal.sup,proaspat,dezosat	MD cal.sup,proaspat,dezosat
15112000-6	refrigerata	MD	kg	250	32,5	8125,00	39,00	9750,00	MD refr,amb,etichetat	MD refr,amb,etichetat
15131310-1	Piept de gaina refr	MD	kg	420	53	22260,00	63,60	26712,00	amb5kg	MD refr,amb,etichetat amb5kg
15113000-3	Carne de porc	MD	kg	200	73,5	14700,00	88,20	17640,00	MD cal.sup,proaspat,dezosat	MD cal.sup,proaspat,dezosat
15800000-6	Carne de iepure carcasa	MD	kg	160	101	16160,00	121,20	19392,00	MD cal.sup,proaspat,dezosat	cal.sup,proaspat,carcasa
15131120-2	Total					76694,40		92033,28	saci,autohtoni	
Lot 3 Produse agricole,fructe										
03212100-1	cartofi	MD	kg	600	7	4200,00	7,56	4536,00	HG nr.929 din 31.12.2009	HG nr.929 din 31.12.2009cat.II
03221112-4	Morcov	MD	kg	250	8,3	2075,00	8,96	2241,00	HG nr.929 din 31.12.2009	HG nr.929 din 31.12.2009cat.II
03221113-1	Ceapa	MD	kg	200	7,41	1482,00	8,00	1600,56	HG nr.929 din 31.12.2009	HG nr.929 din 31.12.2009cat.II
03221410-3	Varza	MD	kg	300	8	2400,00	8,64	2592,00	HG nr.929 din 31.12.2009	HG nr.929 din 31.12.2009cat.II
03221111-7	Svecla	MD	kg	250	7	1750,00	7,56	1890,00	HG nr.929 din 31.12.2009	HG nr.929 din 31.12.2009cat.II
03222321-9	mere	MD	kg	500	8,8	4400,00	9,50	4752,00	HG nr.929 din 31.12.2009	HG nr.929 din 31.12.2009cat.II
15800000-6	Banane	IM	kg	400	21	8400,00	25,20	10080,00	HG nr.929 din 31.12.2009	HG nr.929 din 31.12.2009cat.II
15800000-6	Mandarine	IM	kg	300	20,5	6150,00	24,60	7380,00	HG nr.929 din 31.12.2009	HG nr.929 din 31.12.2009cat.II
	Total					30857,00		35071,56		
Lot 4 Diverse produse alimentare										
15872400-7	Sare iodata	IM	kg	35	3,50	122,5	4,20	147,00	amb 10kg	amb 10kg

15331462-3	Mazare verde cons	MD	buc	150	10	1500	12,00	1800,00	borcan 720gr	ca.sup borcan 720gr
15831200-4	Zahar	MD	kg	250	11,20	2800	13,44	3360,00	din svecla amb saci 50kg	din svecla amb saci 50kg
15321000-4	Suc de fructe 1/200gr	IM	buc	3000	4,08	12240	4,90	14688,00	in cutii200gr	in cutii200gr
15321000-4	Suc de fructe 1/3l	MD	buc	150	19,2	2872,5	22,98	3447,00	limpezit ,borcan3l	limpezit ,borcan3l
15800000-6	Aluat foietaj f/drogdii	MD	kg	200	16,7	3340	20,04	4008,00	amb.1kg	amb.1kg
15863200-7	Ceai negru natur	IM	kg	25	110	2750	132,00	3300,00	amb 100gr	amb 100gr
15872100-2	piper negru macinat	IM	buc	20	15,5	310	18,60	372,00	amb 100gr	amb 100gr
15870000-7	Frunza de dafin	IM	buc	20	1,75	35	2,10	42,00	pachet2g	pachet2g
15421000-5	Ulei de fl.soarelui	MD	buc	17	82	1394	98,40	1672,80	amb5l,nerafinat,deodorat	amb5l,nerafinat,deodorat
03142500-3	Oua de gaina	MD	buc	4000	1,4	5600	1,68	6720,00	de masa,marcate,	de masa,marcate,
15800000-6	Gem din fructe	MD	buc	100	12,5	1250	15,00	1500,00	borcan315gr	borcan315gr
158212000-1	Biscuiti Maria	MD	kg	100	23,3	2330	27,96	2796,00	fara zahar si grasimi	fara zahar si grasimi
15221000-3	Peste cong.Hec	IM	kg	200	36,5	7300	43,80	8760,00	fara cap, congelat	fara cap, congelat
15850000-1	Paste fainoase	MD	cut	10	6,50	65	7,80	78,00	c/s cl.lgr.V amb5kg	c/s cl.lgr.V amb5kgGarma Grup
15850000-1	Paste fainoase	MD	cut	6	6,50	39	7,80	46,80	c/s cl.lgr.V amb5kg	c/s cl.lgr.V amb5kgGarma Grup
15841100-5	Cacao 1/200gr	IM	pac	15	15,58	233,7	18,70	280,44	pudra,neindulcita amb0,2kg	pudra,neindulcita ambin pac0.1kg
	Total					44181,70		53018,04		
	Lot Nr. 5 Produse cerialiere									
03222111-4	Mazare uscata	MD	kg	100	7,50	750	9,00	900,00	c/s,amb etichetat 1kg	c/s,amb etichetat 5kg
15613300-1	crupa de arnaut	MD	kg	100	8,20	820	9,84	984,00	c/s,amb etichetat 1kg	c/s,amb etichetat 1kg
15625000-5	Crupa de gris	MD	kg	40	8	320	9,60	384,00	c/s,amb etichetat 1kg	c/s,amb etichetat 1kg
03211400-7	Crupa de orz	MD	kg	90	6,5	585	7,80	702,00	c/s,amb etichetat 1kg	c/s,amb etichetat 1kg
03211900-2	Hrisca	MD	kg	100	9,8	980	11,76	1176,00	c/s,amb etichetat 1kg	c/s,amb etichetat 1kg
03211400-7	Crupa de griu	MD	kg	80	6,7	536	8,04	643,20	c/s,amb etichetat 1kg	c/s,amb etichetat 1kg
15614100-6	Orez rotund	MD	kg	75	12	900	14,40	1080,00	amb.etichetat c/s	amb.etichetat c/s
15613311-5	Crupa de porumb	MD	kg	60	6,90	414	8,28	496,80	c/s amb,etichetat 1kg	c/s amb,etichetat 1kg
	Total					5305,00		6366,00		

Livrarea -la comanda

Semnat _____
Ofertant IM
or.A.Noii str.Suvorov 6

Administrator Nitpan Angela

